
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 37,233 38,032 36,731 111,996

2 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 34,532 36,232 36,432 107,196

3 Szeged Arany János Ált. Isk. 32,866 36,798 34,931 104,595

4 Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 31,865 33,965 35,099 100,929

5 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 31,766 34,333 32,099 98,198

Budapest, 2025. március 29.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

I. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 4 Dunaújváros

Vezető:

Vajk Belián István 9,100 9,100 8,966 27,166

Ellenberger Nolen 9,066 8,766 8,733 26,565

Csizmadia Levente 9,033 9,333 8,900 27,266

Trenka Botond 9,433 9,633 9,133 28,199

Gál Máté 9,300 9,400 9,266 27,966

Vajai Tamás 9,400 9,666 9,366 28,432

Össz: 37,233 38,032 36,731 111,996

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Debrecen

Vezető:

Zsiros Ervin 7,766 8,466 8,800 25,032

Zsiros Nándor 8,000 8,766 8,800 25,566

Kaszás Nimród 8,433 9,100 9,066 26,599

Nagy Bálint 8,766 9,100 9,133 26,999

Kónya Botond 9,333 9,266 9,433 28,032

Össz: 34,532 36,232 36,432 107,196

Helyezés Rajtszám Cím

3 2 Szeged

Vezető:

Szegheő Patrik 7,866 8,500 8,400 24,766

Dudás Máté 7,900 9,066 8,766 25,732

Dittrich Csanád 8,100 9,300 8,500 25,900

Szakál Nolen 8,400 9,266 8,833 26,499

Ambruzs Alex Benett 8,433 9,166 8,666 26,265

Oakley Brendon 7,933 8,900 8,666 25,499

Össz: 32,866 36,798 34,931 104,595

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

I. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

Trenkáné Meleg Katalin, Varga Gyula

Vasvári Pál Ált. Isk.

Lakatos István

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 5 Debrecen

Vezető:

Bereczki Donát 7,400 8,533 8,633 24,566

Bereczki Nimród 7,433 8,000 8,766 24,199

Hornyák Olivér 8,266 8,266 8,500 25,032

Simay Balázs 8,766 9,166 9,200 27,132

Össz: 31,865 33,965 35,099 100,929

Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Dunapataj

Vezető:

Benedek Máté 7,800 8,200 6,000 22,000

Kiss Hunor Henrik 7,200 8,000 8,033 23,233

Ajtai József Krisztián 8,133 9,200 8,900 26,233

Werner Kevin Oszkár 8,633 8,933 9,166 26,732

Össz: 31,766 34,333 32,099 98,198

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

I. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Szabados Balázs, Lakatos István

Ibolya Utcai Ált. Isk.

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk.



1 Vajai Tamás Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,666 9,366 28,432

2 Trenka Botond Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,433 9,633 9,133 28,199

3 Kónya Botond Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,333 9,266 9,433 28,032

4 Gál Máté Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,400 9,266 27,966

5 Tóth István Győr Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 9,366 9,433 9,166 27,965

6 Csere Ábel Győr Széchenyi István Egyetem Öveges Kálmán Gyak. Ált. Isk. 9,000 9,533 9,333 27,866

7 Dani Huba Győr Győri Kölcsey Ferenc Általános Iskola 9,166 9,366 9,233 27,765

8 Szántó Mózes Győr Péterfy Sándor Evangélikus Gimn., Ált. Isk. 9,200 9,266 9,266 27,732

9 Molnár Donát Budapest TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn. 9,133 9,400 9,166 27,699

9 Megyesi Béla Zoárd Győr Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola 9,166 9,200 9,333 27,699

11 Babinszki Bálint Budapest Budafoki Herman Ottó Általános Iskola 8,966 9,433 9,066 27,465

12 Csizmadia Levente Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,033 9,333 8,900 27,266

13 Vajk Belián István Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 9,100 8,966 27,166

14 Simay Balázs Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 8,766 9,166 9,200 27,132

15 Nagy Bálint Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,766 9,100 9,133 26,999

16 Werner Kevin Oszkár Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,633 8,933 9,166 26,732

16 Szigeti Dániel Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. 8,833 9,066 8,833 26,732

18 Arany-Tóth Olivér Szeged Tisza-parti Általános Iskola 8,366 9,466 8,866 26,698

19 Kaszás Nimród Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,433 9,100 9,066 26,599

20 Ellenberger Nolen Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,066 8,766 8,733 26,565

21 Szakál Nolen Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 9,266 8,833 26,499

22 Zsigmond Áron Debrecen Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola 8,233 9,133 9,066 26,432

23 Ambruzs Alex Benett Szeged Arany János Ált. Isk. 8,433 9,166 8,666 26,265

24 Ajtai József Krisztián Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,133 9,200 8,900 26,233

25 Dittrich Csanád Szeged Arany János Ált. Isk. 8,100 9,300 8,500 25,900

26 Sági Ádám Viktor Ebes Ebesi Arany János Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. és AMI 8,266 8,933 8,600 25,799

27 Dudás Máté Szeged Arany János Ált. Isk. 7,900 9,066 8,766 25,732

27 Karakas Kristóf Debrecen Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola 7,900 8,966 8,866 25,732

29 Szűcs Ádám Attila Debrecen Szoboszlói Úti Általános Iskola 7,700 9,033 8,900 25,633

30 Zsiros Nándor Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,000 8,766 8,800 25,566

31 Oakley Brendon Szeged Arany János Ált. Isk. 7,933 8,900 8,666 25,499

32 Hegdüs Robin Debrecen Debreceni Hunyadi János Általános Iskola 8,166 8,766 8,533 25,465

33 Bihari Máté Debrecen Szent József Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,633 8,966 8,800 25,399

34 Zsiros Ervin Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 7,766 8,466 8,800 25,032

34 Hornyák Olivér Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 8,266 8,266 8,500 25,032

36 Szegheő Patrik Szeged Arany János Ált. Isk. 7,866 8,500 8,400 24,766

37 Bereczki Donát Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 7,400 8,533 8,633 24,566

38 Bereczki Nimród Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 7,433 8,000 8,766 24,199

39 Szoták Barnabás Debrecen Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola 7,000 8,566 8,533 24,099

40 Bécsi Bálint Debrecen Debreceni Hatvani István Általános Iskola 7,000 8,366 8,633 23,999

41 Kiss Hunor Henrik Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 7,200 8,000 8,033 23,233

42 Benedek Máté Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 7,800 8,200 6,000 22,000

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.

I. korcsoport "A" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2025. március 29.



1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 28,666 29,100 28,250 28,600 114,616

2 Szeged Arany János Ált. Isk. 26,766 26,900 27,500 27,400 108,566

Budapest, 2025. március 29.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

II. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Dunaújváros

Vezető:

Zudor Zolta 8,800 9,350 9,250 9,000 36,400

Kálmán Máté 8,866 9,350 9,250 8,600 36,066

Herczog Donát 9,500 9,800 9,250 9,550 38,100

Heftner Zoltán 9,500 9,550 9,350 9,350 37,750

Ellenberger Benett 9,566 9,450 9,450 9,250 37,716

Ádám Zlatan 9,600 9,750 9,450 9,700 38,500

Össz: 28,666 29,100 28,250 37,850 123,866

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Szeged

Vezető:

Ambruzs Dániel Olivér 8,066 8,200 8,750 8,650 33,666

Haris Benett 8,400 7,800 9,000 9,000 34,200

Tajti Gergely 8,933 8,800 9,300 8,800 35,833

Pálfi-Simon Márk 8,800 9,000 9,000 9,000 35,800

Dittrich Csongor 9,033 9,100 9,200 9,400 36,733

Össz: 26,766 26,900 27,500 36,200 117,366

Budapest, 2025. március 29.

Varga Gyula

Vasvári Pál Ált. Isk.

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

II. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.



1 Ádám Zlatan Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,600 9,750 9,450 9,700 38,500

2 Herczog Donát Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,800 9,250 9,550 38,100

3 Heftner Zoltán Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,550 9,350 9,350 37,750

4 Ellenberger Benett Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,566 9,450 9,450 9,250 37,716

5 Oszlányi Kende Harta Hartai Ráday Pál Ált. Isk. és AMI 9,133 9,600 9,350 9,400 37,483

6 Simon Ádám Róbert Kisbajcs Kisbajcsi Vörösmarty Mihály Ált. Isk. és AMI 9,400 9,200 9,450 9,400 37,450

7 Berger Andor Adrián Kalocsa Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola 9,066 9,250 9,400 9,300 37,016

8 Dittrich Csongor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,033 9,100 9,200 9,400 36,733

9 Papp Levente Győr Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 9,100 9,700 9,300 8,550 36,650

10 Zudor Zolta Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,800 9,350 9,250 9,000 36,400

11 Kálmán Máté Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,866 9,350 9,250 8,600 36,066

12 Tajti Gergely Szeged Arany János Ált. Isk. 8,933 8,800 9,300 8,800 35,833

13 Pálfi-Simon Márk Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 9,000 9,000 9,000 35,800

14 Bodorgi Pál Debrecen Debreceni Dózsa György Általános Iskola 8,633 8,800 9,200 8,800 35,433

15 Dombi Zétény Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,066 8,200 9,100 8,650 35,016

16 Szűcs Norman Dunapataj Dunapataji Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,400 8,350 9,300 8,650 34,700

17 Kókai Benjamin Krisztofer Győr Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 8,566 8,100 9,300 8,350 34,316

18 Kerülő Benjamin Debrecen Szent Efrém Görögkatolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,300 8,900 9,400 7,650 34,250

19 Haris Benett Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 7,800 9,000 9,000 34,200

20 Katona József Kisbajcs Kisbajcsi Vörösmarty Mihály Ált. Isk. és AMI 7,900 8,650 9,350 8,100 34,000

21 Ambruzs Dániel Olivér Szeged Arany János Ált. Isk. 8,066 8,200 8,750 8,650 33,666

22 Molnár-Szabó Marcell Budapest Budapest XIII. Kerületi Eötvös József Ált. Isk. 8,566 8,500 9,100 7,400 33,566

23 Pálfy Dávid Debrecen Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola 7,200 7,700 8,900 7,000 30,800

Név

Budapest, 2025. március 29.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.

II. korcsoport "A" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

Csapatnév



Budapest, 2025. március 30.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Rónai Bertalan Budapest Pannónia Német Nemz.Kétny. és Angol Ny. Okt. Ált. Isk. 0,7 8,350 0,0 9,050 0,9 8,550 0,0 9,450 0,6 8,150 0,0 8,750 0,5 8,900 0,0 9,400 0,5 9,100 0,0 9,600 0,0 9,500 0,6 9,100 0,0 9,700 0,6 8,500 0,0 9,100 55,550
2 Karsai Zsombor Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 0,7 8,700 0,0 9,400 0,7 8,400 0,0 9,100 0,5 7,750 0,0 8,250 1,0 8,100 0,0 9,100 1,0 9,050 0,0 10,050 0,0 9,575 0,6 9,150 0,0 9,750 0,2 8,250 0,0 8,450 54,525
3 Jordanov Zalán Krisztián Dunakeszi Fazekas Mihály Német Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 0,8 8,500 0,0 9,300 0,2 9,000 0,0 9,200 0,5 8,500 0,0 9,000 0,5 9,100 0,0 9,600 0,5 8,950 0,0 9,450 0,0 9,525 0,6 9,000 0,0 9,600 0,6 7,250 0,0 7,850 54,475
4 László-Bártfai Balázs Dabas Táncsics Mihály Gimn. 0,7 8,850 0,0 9,550 0,9 8,250 0,0 9,150 0,5 8,550 0,0 9,050 0,5 8,500 0,0 9,000 0,5 8,050 0,0 8,550 0,0 8,775 0,4 9,250 0,0 9,650 0,4 7,650 0,0 8,050 54,225
5 Bernáth Donát László Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 0,5 8,550 0,0 9,050 0,4 8,550 0,0 8,950 0,5 8,300 0,0 8,800 0,5 9,100 0,0 9,600 0,5 9,250 0,0 9,750 0,0 9,675 0,4 8,300 0,0 8,700 0,1 8,700 0,0 8,800 53,975
6 Simonetz Máté Budapest Móra Ferenc Ált. Isk. 0,5 8,450 0,0 8,950 0,7 8,850 0,0 9,550 0,7 8,150 0,0 8,850 1,0 8,800 0,0 9,800 1,0 7,500 0,0 8,500 0,0 9,150 0,8 8,150 0,0 8,950 0,7 7,700 0,0 8,400 53,850
7 Dusa Máté Barnabás Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 0,7 8,450 0,0 9,150 0,4 7,900 0,0 8,300 0,6 8,200 0,0 8,800 0,5 9,100 0,0 9,600 0,5 8,750 0,0 9,250 0,0 9,425 0,2 8,600 0,0 8,800 0,3 8,200 0,0 8,500 52,975
8 Fleming Finian Budapest Herman Ottó Ált. Isk. 0,7 8,100 0,0 8,800 0,5 8,400 0,0 8,900 0,5 7,450 0,0 7,950 0,5 9,100 0,0 9,600 0,5 8,900 0,0 9,400 0,0 9,500 0,6 8,150 0,0 8,750 0,2 8,300 0,0 8,500 52,400
9 Csík Barnabás Budapest Herman Ottó Ált. Isk. 0,8 8,150 0,0 8,950 0,9 8,350 0,0 9,250 0,5 8,000 0,0 8,500 0,5 9,150 0,0 9,650 0,5 9,100 0,0 9,600 0,0 9,625 0,8 8,400 0,0 9,200 0,6 6,200 0,0 6,800 52,325
10 Varga Kristóf Marcell Debrecen Szent József Óvoda, Ált. Isk., Gimn.és Koll. 0,8 8,750 0,0 9,550 0,7 6,450 0,0 7,150 0,5 7,150 0,0 7,650 0,5 9,300 0,0 9,800 0,5 9,350 0,0 9,850 0,0 9,825 0,6 7,550 0,0 8,150 0,6 8,650 0,0 9,250 51,575

2. Vault

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
FIÚ "A" KATEGÓRIA 3 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz. 
Total

Lólengés/P HorseRan
k

Város IskolaNév / Name
Talaj/Floor Nyújtó/H BarKorlát/P BarsGyűrű/Rings

Ugrás/Vault

1. Vault





1 Szeged Arany János Ált. Isk. 32,599 34,066 34,099 100,764

2 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Arany János téri th.31,566 32,998 34,732 99,296

Budapest, 2025. március 29.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

III-IV. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 1 Szeged

Vezető:

Börcsök Balázs 8,300 9,000 8,300 25,600

Hajdú Zalán 8,466 9,066 8,766 26,298

Kreszta Krisztián 8,400 8,200 8,800 25,400

Gémes Péter 7,433 7,800 8,233 23,466

Össz: 32,599 34,066 34,099 100,764

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Debrecen

Vezető:

Sík Soma Félix 7,900 8,600 8,466 24,966

Csatáry Mátyás 7,800 8,066 8,700 24,566

Berki Olivér 7,800 7,900 8,533 24,233

Birtha Kornél 8,066 8,166 8,733 24,965

Győrfy Milán 7,433 8,166 8,766 24,365

Össz: 31,566 32,998 34,732 99,296

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

III-IV. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Bélteki Péter

Arany János Ált. Isk.

Lakatos István

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Arany János téri th.



Budapest, 2025. március 30.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Kovács Ármin Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 1,1 8,700 0,0 9,800 1,2 8,500 0,0 9,700 0,9 8,600 0,0 9,500 1,0 8,950 0,0 9,950 1,0 8,800 0,0 9,800 0,0 9,875 0,9 8,800 0,0 9,700 0,8 8,350 0,0 9,150 57,725
2 Borbély Keve Budapest Gazdagrét-Törökugrató Ált. Isk. 1,2 8,450 0,0 9,650 0,9 8,400 0,0 9,300 0,6 9,350 0,0 9,950 1,0 8,950 0,0 9,950 1,0 8,800 0,0 9,800 0,0 9,875 0,8 8,450 0,0 9,250 0,7 8,600 0,0 9,300 57,325
3 Czeglédi Lajos Budapest Jókai Mór Ált. Isk. 1,0 8,550 0,0 9,550 0,7 7,850 0,0 8,550 0,5 8,900 0,0 9,400 1,0 8,700 0,0 9,700 0,5 8,400 0,0 8,900 0,0 9,300 0,6 7,950 0,0 8,550 0,6 8,300 0,0 8,900 54,250

Össz.Rank Város IskolaNév / Name
Nyújtó

Ugrás

1. ugrás 2. ugrásTalaj KorlátGyűrűLólengés

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
FIÚ "A" KATEGÓRIA 4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT





1 Budapest Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Sportgimn. Éa AMI "A" 28,650 27,850 29,400 28,450 29,350 29,300 173,000

2 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Techn. 27,900 27,650 28,700 28,600 29,250 28,750 170,850

3 Budapest Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Sportgimn. Éa AMI "B" 28,500 27,100 28,250 28,350 29,300 28,550 170,050

4 Debrecen Fazekas Mihály Gimn. 26,350 25,700 26,650 28,550 27,300 25,300 159,850

Budapest, 2025. március 30.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Budapest

Vezető:

Kiss Hunor 9,450 9,100 9,700 8,850 9,600 9,700 56,400

Király Patrik 9,500 9,250 9,450 9,500 9,750 9,800 57,250

Hamza-Vargity Bence 9,000 9,250 9,600 9,450 9,200 9,600 56,100

Kiss Zétény 9,400 9,100 9,700 9,500 9,800 9,800 57,300

Kis Dominik 9,700 9,350 10,000 9,200 9,800 9,650 57,700

Össz: 28,650 27,850 29,400 28,450 29,350 29,300 173,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Győr

Vezető:

Körmendi Zerind 9,050 9,050 9,150 9,300 9,650 9,550 55,750

Gombás Balázs 9,250 9,350 9,500 9,150 9,700 9,200 56,150

Nyikos Bernát 9,200 9,200 9,550 9,650 9,750 9,600 56,950

Kiss Marcell 9,450 9,100 9,650 9,650 9,800 9,600 57,250

Össz: 27,900 27,650 28,700 28,600 29,250 28,750 170,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Budapest

Vezető:

Guzsaly Bendegúz 9,050 8,950 9,150 9,250 9,450 9,100 54,950

Száraz Nesztor - 8,450 9,350 9,200 9,550 9,050 45,600

Marton Axel András 9,400 9,150 9,550 9,300 9,800 8,800 56,000

Sárosi Péter 9,500 9,000 9,350 9,450 9,800 9,500 56,600

Nagy Tamás 9,350 8,800 9,050 9,600 9,650 9,300 55,750

Daruka Noel 9,600 8,950 9,050 9,300 9,700 9,750 56,350

Össz: 28,500 27,100 28,250 28,350 29,300 28,550 170,050

Budapest, 2025. március 30.

Mihók Ádám, Kovács Antal, Vecsernyés Dávid

Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Sportgimn. Éa AMI "A"

Szabó Nándor

Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Techn.

Mihók Ádám, Kovács Antal, Vecsernyés Dávid

Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Sportgimn. Éa AMI "B"

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Debrecen

Vezető:

Borbély Dénes Attila 8,550 8,100 8,650 9,600 9,100 8,400 52,400

Popovics Dénes 8,700 8,700 8,850 9,300 8,850 8,000 52,400

Csige Mátyás 9,100 8,900 9,150 9,650 9,350 8,900 55,050

Össz: 26,350 25,700 26,650 28,550 27,300 25,300 159,850

Budapest, 2025. március 30.

Lakatos István

Fazekas Mihály Gimn.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest



Budapest, 2025. március 30.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Gyulai Márton Gergely Budapest Szent II. János Pál Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 1,2 8,900 0,0 10,100 1,2 8,200 0,0 9,400 0,7 8,650 0,0 9,350 1,0 8,950 0,0 9,950 1,0 8,900 0,0 9,900 0,0 9,925 0,8 9,200 0,0 10,000 0,8 8,300 0,0 9,100 57,875
2 Gombás Balázs Győr Győri SZC Bercsényi M. Közl. és Sportisk. Techn. 1,5 8,450 0,0 9,950 1,3 5,500 0,0 6,800 1,1 8,250 0,0 9,350 1,0 9,100 0,0 10,100 1,0 9,000 0,0 10,000 0,0 10,050 1,2 8,500 0,0 9,700 1,4 8,500 0,0 9,900 55,750
3 Körmendi Norman Győr Győri SZC Bercsényi M. Közl. és Sportisk. Techn. 1,2 7,500 0,0 8,700 0,9 7,150 0,0 8,050 0,8 8,550 0,0 9,350 1,0 9,250 0,0 10,250 1,0 9,150 0,0 10,150 0,0 10,200 0,8 8,700 0,0 9,500 1,0 8,600 0,0 9,600 55,400
4 Horváth Álmos Győr Győri SZC Bercsényi M. Közl. és Sportisk. Techn. 1,4 8,100 0,0 9,500 0,7 7,600 0,0 8,300 0,9 7,900 0,0 8,800 1,0 9,300 0,0 10,300 1,0 9,100 0,0 10,100 0,0 10,200 0,6 8,900 0,0 9,500 0,8 8,200 0,0 9,000 55,300
5 Gyulai Máté Bálint Budapest Budapesti Gépészeti SZC Mechanikai Techn. 0,8 8,650 0,0 9,450 0,6 8,000 0,0 8,600 0,6 8,550 0,0 9,150 0,5 9,350 0,0 9,850 0,5 9,450 0,0 9,950 0,0 9,900 0,7 9,000 0,0 9,700 0,5 6,900 0,0 7,400 54,200
6 Diokno Dennis Andrew Budapest Csik Ferenc Ált. Isk. és Gimn. 0,8 9,000 0,0 9,800 0,6 7,700 0,0 8,300 0,6 8,250 0,0 8,850 0,5 9,100 0,0 9,600 0,5 9,100 0,0 9,600 0,0 9,600 0,7 9,100 0,0 9,800 0,4 7,350 0,0 7,750 54,100

Össz.
Lólengés

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Rank Város IskolaNév / Name
Talaj NyújtóKorlátGyűrű

Ugrás

1. ugrás 2. ugrás





Budapest, 2025. március 30.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv.

1 Leiblinger Ábris Budapest Fazekas Mihály Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 0,6 8,833 0,0 9,433 0,5 8,800 0,0 9,300 1,2 9,633 0,0 10,833 1,4 9,400 0,0 10,800 0,0 10,833 29,566
2 Gyulai Benedek Örs Budapest Budafoki Kassuth Lajos Magyar-Angol Két T. Ny. Ált. Isk. 0,7 8,966 0,0 9,666 0,5 8,666 0,0 9,166 1,2 9,100 0,0 10,300 1,2 9,400 0,0 10,600 0,0 10,600 29,432
3 Diokno Dylan Anthony Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 0,6 8,850 0,0 9,450 0,5 8,400 0,0 8,900 1,2 9,233 0,0 10,433 1,2 9,233 0,0 10,433 0,0 10,433 28,783
4 Tari-Szónoky Zétény Szeged Madách Imre Magyar-Angol Két T.Ny. Ált. Isk. 0,5 8,333 0,0 8,833 0,5 8,300 0,0 8,800 1,2 9,133 0,0 10,333 1,2 9,300 0,0 10,500 0,0 10,500 28,133
5 Nasaleán-Kiss Olivér Debrecen Hunyadi János Ált. Isk. 0,6 8,733 0,0 9,333 0,2 8,300 0,0 8,500 1,2 8,833 0,0 10,033 1,2 8,666 0,0 9,866 0,0 10,033 27,866
6 Simay Gergely Attila Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 0,5 8,166 0,0 8,666 0,5 8,133 0,0 8,633 1,2 8,800 0,0 10,000 1,2 9,000 0,0 10,200 0,0 10,200 27,499
7 Kotsis Előd Bercel Debrecen Debreceni Nemzetközi Isk. 0,5 7,533 0,0 8,033 0,3 7,666 0,0 7,966 1,2 8,566 0,0 9,766 1,2 8,400 0,0 9,600 0,0 9,766 25,765

Gyűrű
Hely Város IskolaNév

Ugrás

1. ugrás 2. ugrás

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
FIÚ "B" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.
Talaj





1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 37,132 37,199 37,499 111,830

2 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 36,231 26,798 34,399 97,428

3 Kecskéd Kecskédi Német Nemzetiségi Ált. Isk. 34,498 26,732 32,199 93,429

4 Herend Herendi Német Nemzetiségi Nyelvokt. Ált. Isk. 33,532 26,232 32,532 92,296

5 Szeged Arany János Ált. Isk. 32,499 18,832 29,832 81,163

Budapest, 2025. március 29.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Dunaújváros

Vezető:

Heftner Liliána 9,066 9,200 8,966 27,232

Klein Zina 9,333 9,033 9,100 27,466

Kálmán Szofia 9,133 8,800 9,366 27,299

Fehér Gréta 9,366 9,000 8,900 27,266

Fülöp Letícia 9,066 9,366 9,333 27,765

Balla Boglárka 9,300 9,600 9,700 28,600

Össz: 37,132 37,199 37,499 111,830

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Debrecen

Vezető:

Nagy Sarolt 8,866 5,100 7,533 21,499

Kiss Jáde Gerda 8,733 5,900 7,800 22,433

Sebestyén Emese 8,700 5,966 8,400 23,066

Etemez Kendra 9,066 6,733 8,533 24,332

Nyitrai Léna 9,166 7,066 8,633 24,865

Görgényi Viktória 9,133 7,033 8,833 24,999

Össz: 36,231 26,798 34,399 97,428

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Kecskéd

Vezető:

Szlatki Luca 8,966 6,966 7,833 23,765

Varga Gréta 8,566 5,100 7,400 21,066

Lukács Eliza 8,666 6,800 8,366 23,832

Deszk Liza 8,300 7,866 8,600 24,766

Össz: 34,498 26,732 32,199 93,429

Budapest, 2025. március 29.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Badics Réka, Szőke Nóra, Trenka János

Vasvári Pál Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Antal Mária

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Hörömpöli Éva

Kecskédi Német Nemzetiségi Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Herend

Vezető:

Fehér Alíz 8,400 6,800 7,633 22,833

Kövesdi Boglárka 8,233 6,266 8,100 22,599

Parrag Flóra 8,266 5,266 8,366 21,898

Simon Lili Elizabet 8,633 7,900 8,433 24,966

Össz: 33,532 26,232 32,532 92,296

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Szeged

Vezető:

Mágori-Malya Szofia 8,100 5,200 6,766 20,066

Farkas Freja 7,933 3,766 7,266 18,965

Karácsony Borbála 8,233 4,800 7,633 20,666

Berta Fanni 8,200 5,066 7,733 20,999

Greksza Maja 7,966 3,000 7,200 18,166

Össz: 32,499 18,832 29,832 81,163

Budapest, 2025. március 29.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Herendi Német Nemzetiségi Nyelvokt. Ált. Isk.

Molnárné Király Alexandra, Király Béláné

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Péter

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.



1 Balla Boglárka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,600 9,700 28,600
2 Csokmai Karola Veszprém Veszprémi Báthory István Sportiskolai Általános Iskola 9,466 8,866 9,500 27,832
3 Fülöp Letícia Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,066 9,366 9,333 27,765
4 Klein Zina Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,333 9,033 9,100 27,466
5 Kálmán Szofia Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,133 8,800 9,366 27,299
6 Fehér Gréta Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,366 9,000 8,900 27,266
7 Heftner Liliána Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,066 9,200 8,966 27,232
8 Kerekes-Óbert Janka Pécs Szent Margit Ciszterci Óvoda, Ált. Isk., AMI és Koll. 9,033 8,433 9,600 27,066
9 Kiss Eliza Borbála Veszprém Szilágyi Erzsébet Keresztény Ált. Isk. és AMI 9,200 8,300 9,433 26,933

10 Handler Adél Pécs Pécsi Belvárosi Általános Iskola 9,400 7,633 9,200 26,233
11 Kuti Holli Zara Úrkút Hauser Lajos Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 9,166 7,400 9,066 25,632
12 Tóth Emma Lujza Veszprém Veszprémi Rózsa Úti Általános Iskola 8,933 7,466 8,933 25,332
13 Görgényi Viktória Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,133 7,033 8,833 24,999
14 Simon Lili Elizabet Herend Herendi Német Nemzetiségi Nyelvokt. Ált. Isk. 8,633 7,900 8,433 24,966
15 Nyitrai Léna Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,166 7,066 8,633 24,865
16 Deszk Liza Kecskéd Kecskédi Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,300 7,866 8,600 24,766
17 Molnár Emili Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 9,133 7,166 8,400 24,699
17 Németh Rozi Milla Sopron Hunyadi János Evangélikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 9,166 6,400 9,133 24,699
19 Papp Nóra Veszprém Veszprémi Rózsa Úti Általános Iskola 8,533 7,400 8,733 24,666
20 Hajdics Emili Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,633 7,033 8,933 24,599
21 Abderrahmane Aisa Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimn. Ált. Isk., Óvoda és Böcsőde9,100 6,800 8,633 24,533
22 Etemez Kendra Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,066 6,733 8,533 24,332
23 Boa Dorka Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 8,833 7,100 8,366 24,299
23 Nagy Borka Tata Vaszary János Általános Iskola 8,800 7,366 8,133 24,299
25 Szabó Szofi Sopron Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola 9,066 6,266 8,933 24,265
26 Tímár Júlia Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimn. Ált. Isk., Óvoda és Böcsőde8,633 6,833 8,733 24,199
27 Lukács Eliza Kecskéd Kecskédi Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,666 6,800 8,366 23,832
28 Szlatki Luca Kecskéd Kecskédi Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,966 6,966 7,833 23,765
28 Kuti Natasa Szofia Úrkút Hauser Lajos Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 8,633 6,266 8,866 23,765
30 Takáts Bianka Balatonalmádi Vörösberényi Általános Iskola 8,600 6,866 7,866 23,332
30 Kalmár Annabella Szeged Tabán Általános Iskola és AMI 8,766 6,400 8,166 23,332
30 Rezes Titanilla Környe Kisfaludy Mihály Ált. Isk. és AMI 8,600 6,166 8,466 23,232
33 Sebestyén Emese Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,700 5,966 8,400 23,066
34 Szalma Júlia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,500 6,166 8,300 22,966
35 Fehér Alíz Herend Herendi Német Nemzetiségi Nyelvokt. Ált. Isk. 8,400 6,800 7,633 22,833
36 Sarkady Gréta Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,533 5,800 8,300 22,633
37 Székely Fanni Vértessomló Vértessomlói Német Nemzetiségi Általános Iskola 8,566 6,066 8,000 22,632
38 Kövesdi Boglárka Herend Herendi Német Nemzetiségi Nyelvokt. Ált. Isk. 8,233 6,266 8,100 22,599
39 Czuczor Laura Bicske Szent László Általános Iskola 8,333 6,033 8,133 22,499
40 Kiss Jáde Gerda Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,733 5,900 7,800 22,433
41 Szőcs Gréti Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola 8,833 4,900 8,666 22,399
42 Czetin Zsófia Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 8,633 5,400 8,333 22,366
42 Laczó-Jánossy Hanna Szeged SZTE Báthory István Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 8,700 5,800 7,866 22,366
44 Bányász Mia Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola 8,633 5,566 8,166 22,365
45 Mekler Enikő Veszprém Szilágyi Erzsébet Keresztény Ált. Isk. és AMI 8,633 5,333 8,300 22,266
46 Császár-Németh Sarolta Veszprém Szilágyi Erzsébet Keresztény Ált. Isk. és AMI 8,433 5,133 8,533 22,099
47 Mácsai Laura Harka Pantzer Gertrud Általános Iskola 8,533 5,400 8,100 22,033
48 Parrag Flóra Herend Herendi Német Nemzetiségi Nyelvokt. Ált. Isk. 8,266 5,266 8,366 21,898
49 Kovács Dorottya Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,466 5,233 8,100 21,799
50 Nagy Sarolt Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,866 5,100 7,533 21,499
50 Szabó-Bellán Hédi Felsőrákos Fertőrákosi Általános Iskola és AMI 8,700 5,133 7,666 21,499
52 Deák Hanna Tatabánya Kertvárosi Általános Iskola 8,700 5,333 7,366 21,399
53 Medgyaszay Izabella Sopron Hunyadi János Evangélikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,433 4,666 8,033 21,132
54 Varga Gréta Kecskéd Kecskédi Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,566 5,100 7,400 21,066
55 Berta Fanni Szeged Arany János Ált. Isk. 8,200 5,066 7,733 20,999
56 Karácsony Borbála Szeged Arany János Ált. Isk. 8,233 4,800 7,633 20,666
56 Chen Izabella Léna Szentkirályszabadja Szent István Király Általános Iskola 8,466 5,400 6,800 20,666

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2025. március 29. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név

Budapest



TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2025. március 29. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név

Budapest

58 Lehotai Lilla Szeged Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Koll. 8,600 3,966 7,800 20,366
59 Deme Júlia Alsóörs Endrődi Sándor Református Ált. Isk. és Kézilabda-Up. Közp. 8,300 3,900 7,966 20,166
60 Mágori-Malya Szofia Szeged Arany János Ált. Isk. 8,100 5,200 6,766 20,066
61 Czieger-Ródl Léna Nagycenk Nagycenki Széchenyi István Általános Iskola 8,633 3,700 7,700 20,033
62 Bacskay Maja Sopron Deák Téri Általános Iskola 8,200 3,233 7,566 18,999
63 Farkas Freja Szeged Arany János Ált. Isk. 7,933 3,766 7,266 18,965
64 Abderrahmane Jamina Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimn. Ált. Isk., Óvoda és Böcsőde7,066 3,433 7,700 18,199
65 Greksza Maja Szeged Arany János Ált. Isk. 7,966 3,000 7,200 18,166



1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 36,699 35,266 37,065 109,030

2 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 36,433 31,565 30,465 98,463

3 Tata Kőkúti Ált. Isk. 35,065 28,199 26,198 89,462

4 Szeged Arany János Ált. Isk. 32,731 24,032 21,265 78,028

Budapest, 2025. március 29.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

II. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Dunaújváros

Vezető:

Püspök-Ordas Mara 9,100 8,700 8,766 26,566

Garai Lili 9,266 6,433 8,033 23,732

Neuvirt Lara 9,000 8,733 8,966 26,699

Bereczk Hanna 9,100 8,533 9,333 26,966

Trenka Janka 9,133 8,833 9,300 27,266

Kóczián Rebeka 9,200 9,000 9,466 27,666

Össz: 36,699 35,266 37,065 109,030

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Veszprém

Vezető:

Marosvölgyi Zara 9,000 7,033 5,966 21,999

Suha Larina Alícia 9,000 7,766 8,033 24,799

Pesti Fanni 9,233 8,633 8,033 25,899

Schäffer Ivett 9,200 8,133 8,433 25,766

Össz: 36,433 31,565 30,465 98,463

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Tata

Vezető:

Partali Liza 8,633 5,633 6,266 20,532

Ambrózy Luca Danuta 8,500 6,500 6,266 21,266

Nyári Viktória 8,366 7,200 5,633 21,199

Partali Panni 8,866 7,633 6,300 22,799

Wicha Emma 9,066 6,866 7,366 23,298

Össz: 35,065 28,199 26,198 89,462

Budapest, 2025. március 29.

Név:

Badics Réka, Szőke Nóra, Halász Tibor, Hunyady-Turcsik István

Vasvári Pál Ált. Isk.

Marosvölgyi Olga

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.

Hörömpöli Éva

Kőkúti Ált. Isk.

Össz.

leány csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

II. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Szeged

Vezető:

Csányi Regina 8,066 5,666 5,500 19,232

Koczó Alexia 8,433 6,833 4,266 19,532

Szegheő Linda 7,900 5,133 5,266 18,299

Végh Sára 8,066 6,400 5,033 19,499

Gyóllai Panna 8,166 4,533 3,600 16,299

Terjéki Dóra 7,633 4,600 5,466 17,699

Össz: 32,731 24,032 21,265 78,028

Budapest, 2025. március 29.

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Péter

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

II. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



1 Kóczián Rebeka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,200 9,000 9,466 27,666
2 Trenka Janka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,133 8,833 9,300 27,266
3 Csalódi Lana Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,233 8,866 9,166 27,265
4 Bereczk Hanna Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 8,533 9,333 26,966
5 Burgyán Janka Léna Balatonfüred Balatonfüredi Református Általános Iskola és Óvoda 9,033 8,866 8,966 26,865
6 Neuvirt Lara Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,000 8,733 8,966 26,699
7 Püspök-Ordas Mara Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 8,700 8,766 26,566
8 Harcsa Nadin Bíborka Budapest Rózsakerti Demjén István Református Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,866 8,433 26,399
9 Kelemen Panna Eger Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Jó Pásztor Óvoda, AMI 9,133 8,300 8,900 26,333
10 Fehér Flóra Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 9,100 7,766 9,200 26,066
11 Pesti Fanni Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,233 8,633 8,033 25,899
12 Schäffer Ivett Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,200 8,133 8,433 25,766
13 Kóder Lili Anna Budapest Újbudai Teleki Blanka Általános Iskola 9,100 8,533 7,933 25,566
14 Soltész Emma Balatonalmádi Györgyi Dénes Általános Iskola 8,933 8,266 8,200 25,399
15 Polyák Luca Kozármisleny Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola 9,100 8,133 8,100 25,333
16 Garai-Csóka Manyi Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimn., Ált. Isk. és Óvoda-Bölcsőde 9,000 7,833 8,000 24,833
17 Suha Larina Alícia Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 7,766 8,033 24,799
18 Eipl Eliza Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola 8,833 8,200 7,566 24,599
19 Wimmer Lotti Ildikó Budapest Árpád Utcai Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,733 8,433 7,333 24,499
20 Lakatos Luca Budaörs Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola 8,900 7,566 8,000 24,466
21 Perényi Petra Balatonfűzfő Balatonfűzfői Irinyi János Ált. Isk. és AMI 8,766 8,366 7,100 24,232
22 Garai Lili Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,266 6,433 8,033 23,732
23 Hülber Frida Veszprém Veszprémi Báthory István Sportiskolai Általános Iskola 9,000 6,933 7,666 23,599
24 Wicha Emma Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,066 6,866 7,366 23,298
25 Mácsai Gréta Harka Pantzer Gertrud Általános Iskola 8,866 7,400 6,766 23,032
26 Boa Zsófia Sopron Soproni Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 8,700 7,600 6,700 23,000
27 Partali Panni Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,866 7,633 6,300 22,799
28 Kis Imola Sarolta Tarján Tarjáni Német Nemzetiségi Általános Iskola 8,500 7,133 6,833 22,466
29 Marosvölgyi Zara Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 7,033 5,966 21,999
30 Szabó Nóra Kata Herend Herendi Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,566 7,333 5,766 21,665
31 Káldi Luca Sopron Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola 8,533 6,166 6,666 21,365
32 Ambrózy Luca Danuta Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,500 6,500 6,266 21,266
33 Nyári Viktória Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,366 7,200 5,633 21,199
34 Partali Liza Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,633 5,633 6,266 20,532
35 Mizsei Anna Kiskunfélegyháza Kiskunfélegyházi Dózsa György Általános Iskola 8,166 6,466 5,800 20,432
36 Tőkés Lia Viktória Tatabánya Kertvárosi Általános Iskola 8,266 5,500 6,366 20,132
37 Koczó Alexia Szeged Arany János Ált. Isk. 8,433 6,833 4,266 19,532
38 Végh Sára Szeged Arany János Ált. Isk. 8,066 6,400 5,033 19,499
39 Egresits Maja Sopron Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola 8,133 5,166 6,033 19,332
40 Csányi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,066 5,666 5,500 19,232
41 Szegheő Linda Szeged Arany János Ált. Isk. 7,900 5,133 5,266 18,299
42 Terjéki Dóra Szeged Arany János Ált. Isk. 7,633 4,600 5,466 17,699
43 Arany-Tóth Amélia Szeged Tisza-parti Általános Iskola 7,566 5,700 3,833 17,099
44 Gyóllai Panna Szeged Arany János Ált. Isk. 8,166 4,533 3,600 16,299

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2025. március 29. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név



Budapest, 2025. március 30.

Név Iskola D E (-) érv. D E (-) érv. (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Lukács Melinda Krisztina Budapest Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két T.NY. Ált. Isk. 3,4 7,667 11,067 3,4 8,634 12,034 12,034 1,8 6,367 8,167 4,5 6,867 11,367 3,6 7,500 11,100 42,668
2 Tombor Anna Léna Dunaúváros Vasvári Pál Ált. Isk. 3,4 8,600 0,1 11,900 3,4 8,800 12,200 12,200 2,2 6,934 9,134 3,9 6,167 10,067 3,2 7,700 10,900 42,301
3 Ágoston Szonja Dunaúváros Vasvári Pál Ált. Isk. 1,6 8,167 9,767 3,4 8,434 11,834 11,834 2,2 6,534 8,734 4,0 6,300 10,300 3,0 7,900 10,900 41,768
4 Berki Noémi Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 3,2 8,534 11,734 3,2 8,234 11,434 11,734 1,7 6,267 7,967 2,9 7,234 10,134 2,7 7,267 9,967 39,802
5 Vajai Gréta Dunaúváros Vasvári Pál Ált. Isk. 1,6 8,334 9,934 3,2 8,167 11,367 11,367 1,3 7,467 8,767 3,5 5,800 9,300 2,9 7,234 10,134 39,568
6 Kovács Bianka Petra Győr Gárdonyi Géza Ált. Isk. 2,0 7,700 9,700 3,0 8,534 11,534 11,534 1,4 7,334 8,734 3,0 5,067 8,067 3,3 7,267 10,567 38,902
7 Kaczkó-Dombovári Zora Dunaúváros Vasvári Pál Ált. Isk. 1,6 8,400 10,000 1,6 8,500 10,100 10,100 0,9 6,967 7,867 2,8 7,034 9,834 2,1 8,367 10,467 38,268
8 Szalai Tíria Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 1,6 8,500 10,100 1,6 8,700 10,300 10,300 1,0 6,834 7,834 3,3 6,434 9,734 2,6 7,067 9,667 37,535
9 Takács Molli Szentendre II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. és Gimn. 1,6 8,967 10,567 1,6 9,200 10,800 10,800 0,6 5,834 6,434 2,2 5,767 7,967 1,9 7,467 9,367 34,568

10 Köböl Kitti Gina Békéscsaba Jankay Tibor Két T. Ny. Ált. Isk. 2,0 8,167 10,167 2,0 8,067 10,067 10,167 0,5 6,134 6,634 2,0 6,134 8,134 2,0 7,567 9,567 34,502
11 Tóth Réka Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Koll., Gimn., Techn., Ált. Isk. és Óvoda 1,6 8,534 10,134 1,6 8,800 10,400 10,400 0,8 5,967 6,767 1,8 7,034 8,834 0,9 6,334 0,5 6,734 32,735
12 Sipos Dóra Tatabánya Árpád Gimn. 1,6 7,500 9,100 1,6 7,700 9,300 9,300 1,2 6,067 7,267 1,4 5,267 6,667 2,0 5,967 7,967 31,201
13 Tajti Gréta Angéla Szeged Arany János Ált. Isk. 1,6 7,300 8,900 1,6 7,734 9,334 9,334 0,5 5,134 5,634 1,4 6,000 7,400 1,4 6,134 0,5 7,034 29,402
14 Szakálos Lilla Zoé Szomód Szomódi Íriszkert Ált. Isk. 1,6 7,367 8,967 1,6 7,600 9,200 9,200 0,5 5,400 5,900 1,3 5,200 6,500 1,2 6,400 0,5 7,100 28,700
15 Bányai Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 1,6 7,267 8,867 1,6 8,000 9,600 9,600 0,5 4,834 5,334 0,9 5,534 0,1 6,334 1,3 6,200 0,5 7,000 28,268
16 Juhász Kata Szeged Arany János Ált. Isk. 1,6 7,200 8,800 1,6 7,100 8,700 8,800 0,5 4,800 5,300 0,8 3,267 4,067 1,2 5,967 0,5 6,667 24,834

Hely

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
LEÁNY "A" KATEGÓRIA 3 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.

Felemás korlát Gerenda TalajUgrás

1. 2.



1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 41,999 48,531 49,132 139,662

2 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 42,898 45,866 49,066 137,830

3 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak Gimn. és Ált. Isk. 42,200 38,865 44,798 125,863

4 Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 39,565 38,032 34,132 111,729

Budapest, 2025. március 29.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

III-IV. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Dunaújváros

Vezető:

Vajai Gréta 10,600 12,166 12,500 35,266

Kiss Federika Dóra 10,000 10,900 11,433 32,333

Kaczkó-Dombovári Zora 10,566 12,433 12,566 35,565

Kálmán Olívia 10,233 11,866 22,099

Ágoston Szonja 10,600 12,066 12,633 35,299

Össz: 41,999 48,531 49,132 139,662

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Veszprém

Vezető:

Pesti Dorina 10,466 9,400 8,966 28,832

Simon Leila 9,766 11,400 11,800 32,966

Vészi Lara 10,633 10,933 12,200 33,766

Berki Noémi 11,633 11,400 12,366 35,399

Szalai Tíria 10,166 12,133 12,700 34,999

Össz: 42,898 45,866 49,066 137,830

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Debrecen

Vezető:

Nyitrai Nóra 9,800 9,066 11,066 29,932

Herman Dóra 10,400 9,833 10,766 30,999

Borbás Dorka Napsugár 10,700 8,766 11,500 30,966

Etemez Elza 11,300 11,200 11,466 33,966

Össz: 42,200 38,865 44,798 125,863

Budapest, 2025. március 29.

Szőke Nóra, Hunyady-Turcsik István

Vasvári Pál Ált. Isk.

Kapai Márk

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.

Antal Mária

DE Kossuth Lajos Gyak Gimn. és Ált. Isk.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

III-IV. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Tatabánya

Vezető:

Kubinger Petra 10,166 10,466 9,500 30,132

Balogh Jázmin 9,033 9,000 6,466 24,499

Buday Janka 9,966 9,666 8,400 28,032

Bánky Luca 10,400 8,900 9,766 29,066

Össz: 39,565 38,032 34,132 111,729

Budapest, 2025. március 29.

Hörömpöli Éva

Szent Margit Gimn. és Ált. Isk.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

III-IV. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Budapest, 2025. március 30.

Név Város Iskola D E (-) érv. D E (-) érv. (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Czupper Naomi Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két T.NY. Közgazd. Techn. És Koll 3,4 8,700 12,100 3,4 8,667 12,067 12,100 1,0 6,600 7,600 3,7 7,234 10,934 4,4 7,300 0,3 11,400 42,034
2 Uhrin Bernadett Békéscsaba Jankay Tibor Két T.NY. Ált. Isk. 3,2 8,467 11,667 3,2 8,134 11,334 11,667 1,0 4,334 5,334 3,5 7,700 11,200 3,9 7,667 11,567 39,768
3 Hajas Dóra Győr Győri SZC Baksa Kálmán Két T.NY. Gimn. 3,4 8,534 11,934 3,4 8,734 12,134 12,134 1,4 6,567 7,967 3,6 5,500 9,100 3,6 6,134 0,1 9,634 38,835
4 Petrovszki Boglárka Békéscsaba Kazinczy Ferenc Ált. Isk. 1,6 8,234 9,834 1,6 8,200 9,800 9,834 0,5 6,400 6,900 2,1 7,300 9,400 2,7 7,067 9,767 35,901
5 Ötvös Lili Tatabánya Felsőgallai Széchenyi István Ált. Isk. 2,0 8,034 10,034 2,0 7,934 9,934 10,034 0,7 4,367 5,067 2,0 5,767 7,767 2,6 7,367 9,967 32,835
6 Csider Flóra Róza Túrkeve Petőfi Sándor Ált. Isk. 1,6 8,034 9,634 1,6 7,900 9,500 9,634 1,2 4,234 5,434 1,8 7,100 8,900 1,4 5,234 0,5 6,134 30,102
7 Trenka Ivett Fanni Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazd. Tech. 2,0 8,000 10,000 1,6 8,834 10,434 10,434 0,5 5,334 5,834 2,0 4,000 6,000 1,6 5,534 7,134 29,402
8 Bartos Kinga Szeged Deák Ferenc Gimn. 1,6 8,400 10,000 1,6 8,234 9,834 10,000 0,6 4,767 5,367 2,1 4,300 6,400 1,9 4,800 6,700 28,467
9 Landberger Adél Tata Vaszary János Ált. Isk. 1,6 7,367 8,967 1,6 7,334 8,934 8,967 0,6 4,000 4,600 1,4 4,067 5,467 2,0 7,367 9,367 28,401

Hely

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
LEÁNY "A" KATEGÓRIA 4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.

Felemás korlát Gerenda TalajUgrás

1. 2.



1 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 28,366 27,865 27,699 27,932 111,862

2 Debrecen Debreceni Református Koll. Gimnáziuma és Diákotthona 27,566 27,532 27,899 27,732 110,729

3 Szeged Deák Ferenc Gimn. 27,799 27,266 27,299 27,332 109,696

4 Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 27,333 27,132 27,132 27,598 109,195

5 Miskolc Herman Ottó Gimn. 27,298 25,932 27,299 27,266 107,795

6 Budapest Szent Margit Gimn. 27,232 26,399 26,799 26,132 106,562

7 Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 27,199 24,632 26,099 26,732 104,662

8 Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthon 26,199 26,365 24,599 26,299 103,462

9 Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 25,699 24,600 23,733 26,099 100,131

10 Budapest Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimn. 26,766 8,833 23,966 26,700 86,265

11 Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 24,932 15,232 20,265 24,366 84,795

12 Budapest BMSZC Verebély László Techn. 23,699 18,366 18,766 22,299 83,130

Budapest, 2025. március 30.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Debrecen

Vezető:

Litauszki Alíz 9,366 9,333 9,133 9,166 36,998

Szigethy Dóra 9,200 9,066 9,000 9,133 36,399

Ludman Eszter 9,300 9,033 9,566 9,300 37,199

Nagy Lili Goglárka 9,700 9,466 8,933 9,466 37,565

Össz: 28,366 27,865 27,699 27,932 111,862

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Debrecen

Vezető:

Kereszti Villő Mikolt 9,100 9,033 9,266 8,900 36,299

Árvai Noémi 8,966 8,233 9,100 9,000 35,299

Bodó Berta 9,066 8,766 8,733 9,133 35,698

Csige Gréta Rozi 9,133 8,833 8,966 9,100 36,032

Szabó Rebeka 9,033 9,333 9,400 9,233 36,999

Süle Réka Luca 9,333 9,166 9,233 9,366 37,098

Össz: 27,566 27,532 27,899 27,732 110,729

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Szeged

Vezető:

Végh Míra 8,966 8,500 8,733 8,866 35,065

Bartos Kinga 8,800 8,833 9,066 8,933 35,632

Apáti Alexandra 9,400 9,133 8,933 9,033 36,499

Filep Fruzsina 9,433 9,300 9,300 9,366 37,399

Halász-Tanács Emma 8,300 8,000 8,466 8,500 33,266

Össz: 27,799 27,266 27,299 27,332 109,696

Budapest, 2025. március 30.

Antal Mária

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Nagyné Dudik Tünde

Debreceni Református Koll. Gimnáziuma és Diákotthona

Béltkiné Kántor Tünde, Bálteki Pál, Bélteki Péter

Deák Ferenc Gimn.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Szombathely

Vezető:

Kerecsényi Boglárka - 8,033 8,966 9,066 26,065

Ádám Dorottya 9,000 7,533 8,900 8,966 34,399

Vincze Anna 6,933 8,966 8,333 8,966 33,198

Falussy Róza 9,433 8,700 9,100 9,066 36,299

Németh Viola - 9,233 8,700 9,266 27,199

Tüzes Hanna 8,900 8,933 9,066 9,266 36,165

Össz: 27,333 27,132 27,132 27,598 109,195

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 2 Miskolc

Vezető:

Tamás Liliána - - 7,466 8,700 16,166

Jancsurák Flóra 8,800 8,266 8,633 8,900 34,599

Bereczki Mira Lea 8,700 4,500 9,066 9,033 31,299

Vámosi Réka 9,066 3,733 - - 12,799

Polyefkó Lina Sára 9,066 8,633 8,900 9,000 35,599

Csorba Diána 9,166 9,033 9,333 9,233 36,765

Össz: 27,298 25,932 27,299 27,266 107,795

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Budapest

Vezető:

Bordán Villő Virág 9,166 9,100 9,300 8,966 36,532

Reichart Villő Ajsa 9,266 8,966 8,733 8,700 35,665

Balog Ágnes 8,800 8,333 8,766 8,466 34,365

Össz: 27,232 26,399 26,799 26,132 106,562

Budapest, 2025. március 30.

Grénus Gabriella

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Bobcsák Krisztina, Komlósné Oláh Mária

Herman Ottó Gimn.

Hajdu Enikő

Szent Margit Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 11 Szombathely

Vezető:

Tóth Réka 8,000 7,066 7,866 8,533 31,465

Szalántai Martina 8,000 7,266 6,666 6,900 28,832

Karcsics Kitti 8,433 7,066 8,233 8,600 32,332

Tóth Vanda 8,700 7,433 7,533 8,733 32,399

Németh Enikő 9,366 7,933 8,700 8,833 34,832

Borbás Maja 9,133 9,266 9,166 9,166 36,731

Össz: 27,199 24,632 26,099 26,732 104,662

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 5 Sárospatak

Vezető:

Szepesy Judit 7,966 7,300 7,966 8,533 31,765

Marton Alexa 7,800 8,533 7,833 8,466 32,632

Iván Liliána 8,466 8,766 8,266 8,700 34,198

Veres Krisztina 8,400 8,366 7,733 8,633 33,132

Bologh Hanna 7,966 8,633 8,033 8,866 33,498

Tóth Annavera 9,333 8,966 8,300 8,733 35,332

Össz: 26,199 26,365 24,599 26,299 103,462

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Kisvárda

Vezető:

Kárpáti Dóra 7,800 7,600 7,900 8,633 31,933

Hubicsák Lilla 7,700 7,233 7,400 8,300 30,633

Tóth Lili Mercédesz 8,766 6,933 7,500 8,766 31,965

Szász Noémi 7,766 - 7,366 8,566 23,698

Deák-Tóth Amira 7,533 8,400 7,333 8,533 31,799

Elek Zsófia 9,133 8,600 8,333 8,700 34,766

Össz: 25,699 24,600 23,733 26,099 100,131

Budapest, 2025. március 30.

Szummerné Czompó Judit

Kanizsai Dorottya Gimn.

Seres-Csikó Judit

Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotthon

Tamásné Balogh Beáta, Czifra József

Bessenyei György Gimn. és Koll.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Budapest

Vezető:

Hernádvölgyi Dalma Regina 8,900 4,833 8,433 9,000 31,166

Mátyás Nóra Mária 8,666 0,000 7,333 8,900 24,899

Ipacs Anna Szonja 9,200 4,000 8,200 8,800 30,200

Össz: 26,766 8,833 23,966 26,700 86,265

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 4 Budapest

Vezető:

Bódis Kinga 7,900 6,666 7,066 8,233 29,865

Huber Dorka 0,000 - 5,000 6,133 11,133

Mráz Mira 8,600 2,266 6,300 7,433 24,599

Ring Jázmin 8,266 - 6,733 8,700 23,699

Szabó Mirtill 8,066 6,300 6,466 4,333 25,165

Össz: 24,932 15,232 20,265 24,366 84,795

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 12 Budapest

Vezető:

Kozma Alexa 7,400 5,700 6,000 6,366 25,466

Betlendi Panna 7,633 1,000 6,000 5,600 20,233

Blaskó Leona 7,966 5,966 6,233 7,533 27,698

Papp Tímea 8,100 6,700 6,533 8,400 29,733

Gombos Laura - - 0,000

Össz: 23,699 18,366 18,766 22,299 83,130

Budapest, 2025. március 30.

Molnár Mónika

Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimn.

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

Póser Antal

BMSZC Verebély László Techn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Budapest, 2025. március 30.

Név Város Iskola D E (-) érv. D E (-) érv. (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Lukácsi Tímea Erzsébet Túrkeve Karcagi SZC Ványai Ambrus Techn., Szakképző Isk. és Koll. 2,0 8,700 10,700 2,0 8,734 10,734 10,734 1,6 7,200 8,800 4,0 7,300 11,300 2,5 7,467 9,967 40,801
2 Pölz Réka Sopron Eötvös József Evangélikus Gimn.,Eü. Techn. És Műv. Gimn. 3,4 8,700 12,100 3,4 8,867 12,267 12,267 1,7 7,134 8,834 3,5 5,400 8,900 3,1 7,434 10,534 40,535
3 Molnár Dorka Sára Veszprém Vetési Albert Gimn. 3,2 8,334 11,534 3,2 9,000 12,200 12,200 1,3 7,000 8,300 1,7 6,534 8,234 2,3 7,734 10,034 38,768
4 Nagy Lili Boglárka Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 3,2 8,667 11,867 3,2 8,434 11,634 11,867 1,3 7,234 8,534 2,5 5,600 8,100 3,3 6,634 9,934 38,435
5 Ludman Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 2,4 8,534 10,934 2,4 8,267 10,667 10,934 1,3 6,534 7,834 2,7 7,067 9,767 2,7 6,934 9,634 38,169
6 Zágonyi Kitti Miskolc Avasi Gimn. 3,2 8,500 11,700 3,4 8,634 12,034 12,034 0,8 7,267 8,067 2,7 5,734 8,434 2,8 6,734 9,534 38,069
7 Tóth-Prépost Petra Győr Prohászka Ottokár Orsolyita Gimn. Ált. Isk.és Óvoda 3,4 8,200 0,3 11,300 3,2 8,467 0,1 11,567 11,567 1,4 6,367 7,767 3,3 5,000 8,300 3,1 6,767 9,867 37,501
8 Feix Dorka Győr Győri SZC Baksa Kálmán Két T.NY. Gimn. 3,2 8,234 0,1 11,334 3,2 8,334 0,1 11,434 11,434 0,9 6,067 6,967 3,2 6,834 10,034 1,6 7,034 8,634 37,069
9 Völgyi Angelika Sopron Széchenyi István Gimn. 2,4 8,667 11,067 2,4 8,700 11,100 11,100 1,5 6,134 7,634 2,2 6,100 8,300 2,5 6,267 8,767 35,801

10 Faragó Réka Sopron Széchenyi István Gimn. 2,4 8,667 11,067 2,4 8,700 11,100 11,100 1,1 6,767 7,867 2,3 5,167 7,467 2,1 6,700 8,800 35,234
11 Sebestyén Nóra Sopron Széchenyi István Gimn. 2,4 8,467 10,867 2,4 8,167 0,1 10,467 10,867 1,4 4,767 6,167 2,6 5,834 8,434 2,7 6,534 9,234 34,702
12 Litauszki Alíz Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 2,4 8,667 11,067 2,4 8,734 11,134 11,134 1,3 6,734 8,034 1,3 4,767 6,067 2,0 6,734 8,734 33,969
13 Filep Fruzsina Emőke Szeged Deák Ferenc Gimn. 1,6 8,600 10,200 1,6 8,700 10,300 10,300 0,6 5,967 6,567 2,7 6,300 9,000 2,2 5,300 7,500 33,367
14 Zagyva-Székely Rozina Budapest Kempelen Farkas Gimn. 3,2 7,600 10,800 2,4 8,200 10,600 10,800 1,4 5,067 6,467 2,4 3,367 5,767 2,4 6,200 8,600 31,634
15 Apáti Alexandra Szeged Deák Ferenc Gimn. 3,2 7,500 10,700 2,4 8,267 10,667 10,700 1,1 6,134 7,234 1,9 4,334 6,234 2,2 4,734 6,934 31,102
16 Csonka-Rajky Elizabet Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Tech. 2,4 8,200 10,600 2,4 8,334 10,734 10,734 0,8 6,067 4,5 2,367 2,3 3,800 6,100 2,3 5,767 8,067 27,268
17 Tóth Léna Sopron Eötvös József Evangélikus Gimn.,Eü. Techn. És Műv. Gimn. 2,4 8,267 10,667 2,4 8,234 10,634 10,667 0,4 5,800 4,0 2,200 0,8 5,334 6,134 1,5 6,734 8,234 27,235
18 Oroszfalvi Regina Sopron Szent Orsolya Római Kat. Gimn., Ált. Isk.és Óvoda-Bölcsőde 2,4 8,267 10,667 2,0 8,067 10,067 10,667 0,5 5,567 4,0 2,067 0,9 3,400 4,300 2,1 6,767 8,867 25,901
19 Zsók Lili Szeged SZTE Báthory István Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 2,4 8,267 10,667 2,4 7,834 10,234 10,667 0,5 5,167 4,0 1,667 2,0 4,100 6,100 1,5 4,400 0,3 5,600 24,034
20 Óvádi Flóra Sopron Berzsenyi Dániel Evangélikus Gimn. és Koll. 1,6 7,100 8,700 1,6 7,700 9,300 9,300 - - - - - - 0,6 4,134 4,734 14,034

TalajUgrás

1. 2.Hely

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2024/2025 tanév
LEÁNY "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT
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Felemás korlát Gerenda



Budapest, 2025. március 30.

Név Város Iskola D E (-) össz. D E (-) össz. (-) Össz. D E (-) össz. D E (-) össz.

1 Kappelmayer Kitti Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 2,4 9,000 11,400 2,4 9,100 11,500 11,500 2,3 8,166 10,466 1,6 7,566 9,166 31,132
2 Gulyás Ráhel Debrecen Talentum Baptista Ált. Isk. 2,4 8,700 11,100 2,4 8,000 10,400 11,100 2,3 7,250 9,550 2,2 7,500 9,700 30,350
3 Etemez Elza Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 2,4 8,700 11,100 2,4 8,900 11,300 11,300 2,2 7,600 9,800 1,6 7,600 9,200 30,300
4 Elbert Luca Budapest Csik Ferenc Ált. Isk. és Gimn. 2,4 8,900 11,300 2,4 9,000 11,400 11,400 1,6 8,000 9,600 1,6 7,600 9,200 30,200
5 Szigethy Hédi Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 2,4 8,600 11,000 2,4 8,800 11,200 11,200 2,2 8,066 10,266 1,6 7,100 8,700 30,166
6 Bordás Dorka Napsugár Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 1,6 8,400 10,000 2,4 8,600 11,000 11,000 2,2 8,033 10,233 1,7 6,866 8,566 29,799
7 Horváth Lotti Sopron Gárdonyi Géza Ált. Isk. 2,4 8,700 11,100 2,4 8,900 11,300 11,300 2,3 7,700 10,000 1,7 6,533 8,233 29,533
8 Völgyi Eliza Sopron Deák Téri Ált. Isk. 2,4 8,800 11,200 2,4 8,900 11,300 11,300 2,2 6,933 9,133 1,7 7,066 8,766 29,199
9 Fodróczy Zsófia Sopron Eötvös József Evangélikus Gimn., Eü. Techn. és Műv. Szakgimn. 2,4 8,600 11,000 2,4 8,800 11,200 11,200 2,1 7,400 9,500 2,3 6,166 8,466 29,166

10 Péter Zsazsa Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 2,4 8,699 11,099 2,4 8,800 11,200 11,200 1,8 7,066 8,866 1,7 7,200 8,900 28,966
11 Tóth Kinga Sopron Németh Nemz. Ált. Isk. 1,6 8,400 10,000 1,6 8,400 10,000 10,000 2,1 7,466 9,566 1,7 7,466 9,166 28,732
12 Hajós Kinga Budapest Pannonhalmi Főapátság Máraiaremete-Hidegkúti Ökumenikus Ált. Isk. 1,6 9,000 10,600 1,6 9,200 10,800 10,800 1,5 7,933 9,433 1,2 7,233 8,433 28,666
13 Győrfi Lilla Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 2,4 9,000 11,400 2,4 9,100 11,500 11,500 1,8 5,800 7,600 1,6 7,866 9,466 28,566
14 Horváth Blanka Sopron Szent Orsolya Római Kat. Gimn., Ált. Isk., Óvoda és Bölcsőde 2,4 8,500 10,900 1,6 8,300 9,900 10,900 1,6 6,800 8,400 1,8 6,800 8,600 27,900
15 Bakó Petra Debrecen Kölcsey Ferenc Ált. Isk. és Gimn. 2,0 8,400 10,400 2,0 8,600 10,600 10,600 1,6 7,500 9,100 1,6 6,533 8,133 27,833
16 Oross Enikő Nyúl Pilinszky János Ált. Isk. 2,4 8,500 10,900 1,6 8,300 9,900 10,900 2,2 7,033 9,233 1,8 5,833 7,633 27,766
17 Balogh Zsófia Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 1,6 8,600 10,200 2,4 8,900 11,300 11,300 1,7 5,733 7,433 1,8 6,833 8,633 27,366
18 Szigeti Hanna Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 1,6 8,400 10,000 1,6 8,600 10,200 10,200 2,1 6,266 8,366 1,6 7,000 8,600 27,166
19 Kárpáti Emese Kinga Sopron Szent Orsolya Római Kat. Gimn., Ált. Isk., Óvoda és Bölcsőde 2,4 8,300 10,700 1,6 8,400 10,000 10,700 2,1 6,233 8,333 1,7 6,233 7,933 26,966
20 Kis Lotti Szeged Arany János Ált. Isk. 1,6 8,800 10,400 1,6 8,900 10,500 10,500 2,0 6,200 8,200 1,8 6,300 8,100 26,800
21 Hermann Dóra Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 1,6 8,900 10,500 1,6 8,900 10,500 10,500 2,1 6,600 8,700 1,1 6,433 7,533 26,733
22 Sipos Zora Veszprém Dózsa György Németh Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 1,6 9,000 10,600 1,6 9,000 10,600 10,600 1,0 7,066 8,066 1,1 6,500 7,600 26,266
23 Hegedűs Hédi Debrecen Lorántffy Zsuzsanna Ált. Isk. 1,6 8,300 9,900 1,6 8,200 9,800 9,900 2,1 6,833 8,933 1,1 5,966 7,066 25,899
24 Péter Dalma Debrecen Szent József Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 1,6 8,700 10,300 1,6 8,600 10,200 10,300 1,0 5,566 6,566 1,6 7,200 8,800 25,666
25 Bercsi Hanga Mária Budapest Pannonhalmi Főapátság Máraiaremete-Hidegkúti Ökumenikus Ált. Isk. 1,6 8,700 10,300 1,6 8,600 10,200 10,300 0,2 7,166 7,366 1,1 6,733 7,833 25,499
26 Vörös Vivien Veszprém Dózsa György Németh Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 1,6 8,700 10,300 1,6 9,000 10,600 10,600 1,6 6,966 8,566 1,0 5,266 6,266 25,432
27 Szabó Dóra Krisztina Zamárdi Fekete István Ált. Isk. 1,6 7,800 9,400 1,6 8,400 10,000 10,000 1,6 6,466 8,066 1,5 5,700 7,200 25,266
28 Szél Kira Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 1,6 8,500 10,100 1,6 8,300 9,900 10,100 1,6 6,366 7,966 1,2 5,266 6,466 24,532
29 Berghold Emma Écs Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 1,6 8,500 10,100 1,6 8,900 10,500 10,500 0,9 6,766 7,666 1,2 5,066 6,266 24,432
30 Karajz Kincső Virág Szerencs Rákóczi Zsigmond Református Két T.NY. Ált. Isk., AMI és Óvoda 1,6 8,700 10,300 1,6 8,300 9,900 10,300 2,1 5,733 7,833 1,1 5,033 6,133 24,266
31 Juhász Jázmin Szeged Arany János Ált. Isk. 1,6 8,200 9,800 1,6 8,600 10,200 10,200 0,6 5,700 6,300 1,0 6,333 7,333 23,833
32 Gede Kloé Écs Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 1,6 8,700 10,300 1,6 8,300 9,900 10,300 1,1 6,200 7,300 1,7 4,466 6,166 23,766
33 Barabás Hanna Luca Nyúl Pilinszky János Ált. Isk. 1,6 8,000 9,600 1,6 8,300 9,900 9,900 1,7 4,933 6,633 1,2 5,766 6,966 23,499
34 Ocskai Rozália Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 1,6 8,600 10,200 1,6 8,300 9,900 10,200 1,2 5,766 6,966 0,7 5,100 5,800 22,966
35 Szűcs Gréta Veszprém Báthory István Sportiskolai Ált. Isk. 1,6 8,600 10,200 1,6 8,700 10,300 10,300 0,4 4,900 5,300 1,1 5,200 6,300 21,900
36 Végh Míra Dominika Szeged Deák Ferenc Gimn. 1,6 8,800 10,400 1,6 8,600 10,200 10,400 1,5 4,300 5,800 1,1 4,266 5,366 21,566

TalajUgrás

1. 2.Hely
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